
 

                                                                                                                             
  
                         22 Април  2024 година      

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

    
 

    

                                         

                                                                                                                                                                     
                      

       „Службен гласник на Општина Карпош“

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055-902 

ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

Број  12 Година XVIII 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА  

ОПШТИНА КАРПОШ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 

СКОПЈЕ,  Април 2024 
 

                                          

  

“         број  12 



                                                                                                                                                
 

22 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување 

1.Се објавува Известување бр.09-210/2
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
Број: 11-3273/10    
Датум:22.04.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09-210/2 
 

210/2 од 18.04.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ено од Општинска изборна комисија 

денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



PEnyEnrKA CEBEPHA MAKEAOHHJA

ON UJTI4HCKA I43EOPHA KOM hChJA

KAPNOUJ

onuMncxara ra6opHa xomrcuja Kapnou.r nocranyeaj(r no npuMeHhre

6apawafuzjaan/r,aon6uf rvtewnoau h ocTaHaTa AoKyMeHTaqrja sa H33eMaFbe oA AOnxHocTa

npeTceAaTe.n, 3aMeHrK npeTceAaTe/I, q.neH h/;il 3aMeHhK q,neH ao ra6rpauxrre op'6opr' AO

BpcKa co q.neH 18 crae 3 o4 lrle6OpHrOt 3axon ux("cnyx6eH BecHt4K Ha Peny6nraxa Maxe4on4)a"

6p.40/06,736108, t4BlO8, L55/08, L63108, 44/tt,Srltt', 54/LL', 1',421Lz', g1/13', 341L3', t4lt4',

go/14, Lg6/L5,35/16, 97/16, gg/1"6, L36176, 142/L6,67/17, L25/t7,351!8,99/18, L40/18,

z[g/tg,27ltg u "cnyx6eH BecHLlK Ha Peny6nrxa Ceaepna Maxep,onrja" 6p'98/19' 42120'

74l2L,2L5l2t n 58/2a\ Ha ceAHilqaTa oApxaHa aa L7,04,2024 roguaa ro AaBa cneAHoTo:

h3BECryBAhbE

onurrncxa rs6opHa xonnrcrja Kapnou.t Bp3 ocHoBa ra cayx6ena 6eneruxa 6p' 09 - 205/2 oa!7 '04'2024

roArHa KOHCTATHPA npecranox Ha AonxHocra q'fleH ao Na6rpavxra oA6op 3a c'neAHoro 'tlt4Lle:

1. [opax Tpajxoacxn, q/leH eo2597lt'

oea hesecryBaFbe (e 6N4e O6jaaeno Ha Or/lacHa:; rc6nafee6 crpanara na onu:rrHa Kapnout

uf unn ao Cayx6eH l.flacHtaK na Onurrra Hapnou'l'

Ep.0e - 2Lol2
o4 18.04.2024 rcgnna
Cxonje

r{flEHOBh:

Haraua,PaKhUheB

Banexrnxa llucntytf 
,

flapxo EaHHxoa AU;

o14K

14eaxa Casgaxocxa

P[I'I YTJ.,']}fKA CT]B E?I.I A \{A KE,] N H }I,J.ir
l)lltil^l'l{ii \ li, '\l'l J( )ll I

tl \.1iillri"

ffi*,fr[,W

{ffi}
*, ."-r)
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Записник од седница на ОИК Карпош

1.Се објавува Записник од седница на ОИК Карпош бр.09
Општинска изборна комисија Карпош.
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
Број: 11-3479/4    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     
 

 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Записник од седница на ОИК Карпош
 

Записник од седница на ОИК Карпош бр.09-212/2 од 19.04.2024 година, доставен од 
Општинска изборна комисија Карпош. 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                   Стевчо Јакимовски, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за објавување на Записник од седница на ОИК Карпош 

.04.2024 година, доставен од 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



4n- bq+s I b

PEnvs,l14 KA CEBEPHA MAKEAOHl4JA

On UTU HCKA h3EOPHA KOMI,IChJA
KAPNOUJ

3AnUCH14K
oA ce4Hrr4a xa OhK KAPflOUJ

Cegnuqara ce oApxa na L9.04.2024 ropuaa, co noqeroK so 15 .{acor h Ha Hea npficyrByBaa:

flperce4are,nor Ha Ol4K Kapnou AaexcaH4ap Mycaaeacxr, 3ann.nperceAarenor lann6op Murposcxr,
q.neHoBilTe Haraula Paxrqree, Baaeurrna ,flrcrvxoea, rQapxo Snrnxoe, JzleaHa Caa4anocxa, 3aMeHhqhre
q.fleHoB14 JacttnuHxa Joeauocxa, Cpevxo Taceecxr, 6or4anxa KyHoacxa, fop4ana JaHaxrescxa, ceKperapor
ArexcaH4ap MHrouiescx14 r 3aM.ceKperapor Maja Pareecxa.

Ha ce4nrqara nperceAare.nor Ha O14K ro npeAnoxu, a Roraucujara ro ycBor/ cnegHhor

AHEBEH PEA

1, floeropHo pa3rneAyBaFbe Ha il3BecryBaFbero 3a rnacaFbe na Henno(uo nnu6onlo.nilLle,3a rnacaFbe Ha

n ILlero Josa H KaxreBcxh.

llpaa roqxa:

floeropHo ce pa3rneAa rope HaBeAeHoro 6aparue u ce oAnyqi4 KaKo uJro cneAr:

1. Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09-184h o416.04.2024roryuna, aa nprajaeyeaFbe il rnacaFbe Ha

Henno(Ho unu 6onuo /lr4qe, Ha lAM 2646, noAHeceHo o4 Joaan Kax.neecxr, CE OflEhBA o4

nphLrhHa uro Bo neKapcKr4or rseeuraj oA crpaHa Ha AoxTopor He e HaBeAeHa 4ujarnosa sa

.nl4llero, a no ocrBapena reae$oHcxa KoMyHrxaqrja co noAHocr4Te.flor Ha h3BecryBaFbero, oA

HeroBa crpaHa hcroro He e AononHero Hhry KoperhpaHo.

Oaoj aanrcHnxke 6n4e o6jaeeH Ha oilacHara ra6na na Onu:rrHa Kapnou ulnnn ao Cryx6en r.nacH[K Ha

OnurrHa Kapnou.l.

Cegurqara 3aBptx14 eo L6:00 qacor.

Ep.09 - 2L212
o4 19.04.2024 ro4uua
Cxonje

Ol,lK KAPflOU
nPETCEAATEfl,

Anexcan4ap

BaneHrnxa /l
flapxo

PENYEJ}fK.A CNBEPHA MAKEJIOH}'IJA
0tlillTlil{ \ li {PIt()Lll

-l- PA J()!lA Il { ;l tl}l K "

ilPtlME]'IO: .(2. Ol,t' go

14eaxa Caa4axocxa

tIflEHOBH:

Haraua Paxnqrea

(!;o'*o kU

,sffiiz 'ft*r' -fk:-}
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Врз основа на член 50, став 1, точка 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2617

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на 
одбор за избирачко место број 2617 
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
Број: 11-3510/1    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2617  

 
Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици

одбор за избирачко место број 2617  бр.09-92/6 од 21.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 

членови и нивни заменици во избирачки 
.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



r#
CEBEPHA
143EOPHA

Bpe ocxoea Ha qreHoBilTe 37 cr.2 r. 1 eo BpcKa co qneu 38 og luls6opHnor 3aKoHr4K ("Cnyx6en BecHilK Ha

Peny6nura Mare4ouraja" 6p.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44t11,51111,54t11,142112,31t13,34tj3,14n4,30t14,
196i15, 35116, 97116,99/16, 136/16, 142116, 67117, 125117, 35/18, 99/'18, 140/18 , 2OB|1B, 27t19 n "Cnyx6eH BecHilK Ha

Peny6nNxa Ceaepua MaregouNja" 6p.g8/19, 42120,74121,215121u58t24),OnwuHcrara lts6opHa xouucuja Kapnoul, Ha

ceAHHqaTa oApxaHa ua geu 21 ,04.2024 rognta, Bo cocTaB [lpercegaren il qfleHoBt4 ro AoHece cneAHoro:

3A l4MEHvBAt'bE t4 EononHvBAH,E HA 
t;t,Hr:, 

XIttE r3AMEHr4qt4 Bo t43Er4pALtKt4 oAEop
3A H3EI4PAIIKOTO MECTO BPOJ 26'17

Ha nlecroro Ha 3aMeH[K qfleHor Ha l4s6upavxuor o46op Hrop feoprraeBcKr ce [MeHyBa nILlero:

1. Posrra KocroBa, Byn.Ilapru3aHcKrr oApeAH 6p.99-1117, BMPO
(xMe tr npe3uMe, xhBeanuure, nonhruqKa naprrja oA KaAe e npeAnoxgH)

cBoepaqeH noTnuc Ha uMeHyBaHoTo nrLle:

PENYEXHKA CTBEPH
orl.,,rrr,rirA -4,rtAKEJotlHJA

PENYEII14KA

IPXABHA

Ep.oe - lZ k
o42L.O4.2OZ4 ro1trrr_
Cxonie

9JIEHOBII:

MAKEAoHT4JA
KOMt/ICt4JA

OI,IK KA tII
TIPETC EJI,

AaexcaH4ap TIeBCK[I

tl P {iloflq tl {."1 pt,t ri.,

- 2C._,.. ri,&
fk rnyc.

BaaeHrnna Jlucutflfra}f
{apxo struuxol,J 9\)( C
I,IsaHa Crrlrro.*, /nBaHa Las+auoc,(a 

l/.

AF,Y,i{r,{:H,!4' 
(pt$

6iu"t'^ "A
,,s "uffit eg iSr;S ;
,.4. €: S.(;.ry
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2617/1

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на 
одбор за избирачко место број 2617
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
Број: 11-3510/2    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2617/1 

 
Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици

одбор за избирачко место број 2617/1  бр.09-93/3 од 21.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 
 

членови и нивни заменици во избирачки 
93/3 од 21.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



PE n YE "'I H Kr 

l r'$ f,:"Id, rff l,m 
i o H HrA

,, r p,q j.oLr.{ q i"ril;,ft

HisPENYE'I14KA

EPXABHA

Bps ocuoea Ha qneHoBhTe 37 cr.2 r. 1 eo Bpcxa co qneH 38 o4 Tls6opHuor 3aKoHr4K ("Cnyx6eH BecHhK

Penyonura MaregoHrja" 6p,40/06, 136/08, 148108,155/08, 163/08, 44111,51111, 54111, 142112,31t13,34t13, 14t14,30t14,
196/15, 35116,97116,99/16, '136/16, 142116, 67117, 125117, 35/18, 99/18, 140/18, 2OBI|B,27l19 u "Cnyx6eu BecHnK Ha

Peny6nuxa CeeepHa Maxegonraja" 6p.gS/19, 42120,74121,215121u 58/24), OnurNHcxara rs6opHa rourcuja Kapnou, Ha

ceAHilqara oApxaHa aa pen 21 .04.2024 ro$una, Bo cocraB flperceAaren h qneHoBt4 ro AoHece creEHoro:

PElIIEH]4E
3A HMEHyBAIbE 14 AOnOnHvBAtbE HA LIIIEHOB14 UHUBHU 3AMEH14[H BO l,l3El4PAqKr OflEOP

3A l,t3El4PAqKOTO MECTO 6POJ 261711

Ha rrltectoro Ha qreHor xa l4s6upavrnor o46op Aarrena iopir,reacra ce hMeHyBa auqero:

1. Ia6puela BeJrnoscna, Vl. Kosle 7 6p.9, BMPO
(trMe tr npe3trMe, ruBeanhure, nonhrilvKa napruja o,q KaAe e npeAnoxeH)

cBoepaqeH noTnrc Ha t4MeHyBaHoTo AUqe:

Ep. oe - gO/S
os21^.O4.Z}ziroaurr
Cxonie

9JIEHOBH:

OI,IK KA
IIP

A.nexcau4ap

Hararua Y^*rUr"rfl
Baaenruna llucu,t

fapmo Eaunxor

I,IsaHa Cas4auocxa

**rr4 r1*oao..=---

-__*_tCA
--- ._2C

ncnrri_

6.;boPHA 
iq)

e-" ,'6F& i
a \ffii-r*' j;
Q,.9



                                                                                                                                                
 

22 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2610

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на
одбор за избирачко место број 2610
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
Број: 11-3510/3    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/202
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2610 

 
Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици

2610  бр.09-84/3 од 19.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 

членови и нивни заменици во избирачки 
.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



PEN}TE,1I{KA CEBEPHA M.AKE,.:IOHIIJA

PENYENilKA CEBEPHA

APXABHA 1,t3E0PHA

O6paser4 6poi 7a
37 cm. (2) m, 7 uqneu 38 od H3

Bps ocHona Ha r{.reH 37 cras (2) rovxa 1) eo Bpcxa co qJIeH 38 o4 I'Is6opnuor 3aKoHHK

(,,Cayx6eH BecHHK Ha Peny6auxa Mane4ouuja 6p.40/2006, 136/2008, 748/2008, L55/2008,
t63 /2008, 44/201.1., 5L/20L1, 742/2012,3L/20L3,34/201.3, L4/2014,30/2074, L96/20L5,35/20L6,
97/201.6, 99/20L6, L36/20L6, 142/2016, 67/201.7, L25/20L7, 3B/20L8, 99/2018, 140/20L8,
2OB/20L8,27/20L9 u Cayx6en BecHr4K ua Peny6nraxa Cenepua Mare4onnja 6p.98/20'1.9, 42/2020,
74/2021,275/202L u 58/2024), OnurruHcxara zs6opHa KoMrzcuja Kapnou, Ha ceAHllqara oApxaHa

Ha AeH 19.04.2024 roAplHa, Bo cocraB llpetce4arer 14 r{.reHoBLI ro AoHece cJIeAHoro

PEIIIEH[IE
3A I,I3MEHyBA[bE I,I AO[OnHyBAtbE HA PEIIIEHI,IE 3A OOPMI,IPAIbE HA I,I3EI'IPATIKI'I

OAEOP 3A I43EI,IPAqKO MECTO EPOJ 26LO

Ha uecroro Ha 3aMeHr.rK qreHor ua ue6uparrKuor o46op 3opan Ctagxoncxti' Ha Koro My

npecraHyBa MaHAaror ro us6upavruor o46op ropaAz reH3LIoHHparLe, ce I,IMeHyBa / uz6upa JIHI{ero :

Hesexa [uxapcxa, AnenaqnoneH cyA Cxonje,

(t-ttue u npesutte, uHcrxryqnja xa4e e apa6oreu)

cBoepar{eH rroTrrrrc Ha HoBoI,IM evysauuot f
Honous6paHHor 3aMeHI{K qJIeH

Oaaa peureHr,re B,rreryBa Bo cara co AeHor Ha HeroBor AoHecyBalbe a fte ce o6janz ao

clyx6euoto rlraclrJro Ha otr[rrruHa Kapnour H Ha orJracHarara6aa Ha onlITHHara.

Konuja oA perxeHz ero ce AocraByBa 4o lpxannara us6opHa xouncuja.

TIPABHA TIOYKA: Ilporun oBa perxeHne, cor"rracHo .ureH 18 cras 3 o4 Ha6opuuor 3aKoHI4K, uz6paruorof
r,rMeHyBaHoTo,[HI{e IaMa npaBo Aa IIoAHeCe I4sjana sa HenpvIQa(ame ua uz6oporf
HMeHyBarbeTo 4o OnrurnHCKaTa ns6opua rouncuja, Bo poK o4 48 vaca, cMeTaHo oA

AeHOT Ha I]pHeMOT Ha I,I3BeCTyBa]berO.

,{ocrauynamero Ha Asjaaara lpeKy rloIlrra He e AosBo.neHo'
Peruespteto Ha olIrITHHcxara ns6opua xovtzczja e KoHeqHo.

Ep.oe -_q!h
o419.O4.2O24 ro4urta
Cxouie

9"IIEHOBI,I:

Haraura Paxngnen

R"H:i#
Ba;renrnn a Jlwcv,twdrla i

,{apxo sn ^*o*dlQ
HsaHa Caa4auocx^ 

,i-/

P,\J()i{.{q \"'lliHK"



                                                                                                                                                
 

22 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2632

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на 
одбор за избирачко место број 2632
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
Број: 11-3510/4    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2632 

 
Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици

2632  бр.09-110/3 од 19.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 

членови и нивни заменици во избирачки 
110/3 од 19.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



U
CEBEPHA

Bps ocuona Ha rureH 37 cras [2) toura 1) no lq:", co qrleH 38 o4 hs6opuuor 3aKoHI',IK

[,,cayx6es BecHr,rK Ha Peny6nrzra Mare4onuja 6p.40/2006, 136/2OOB, LAB/2008, 155/2008'

763 /2oo1, 44/zoLL,st/ZoLL, L42/20L2,3L/2013, z41zotz,74/20L4,30/20-L4, L96/2015' 35 /20L6'

97l2oL6, gg/20L6, 736/2076, 742/20L6, 67/20L7, L25/2017, 3B/aOLB, 9912018', L40/2078'

2OB/2OlB, 27 /zOLg n cnyx6eu BeCHLIK na Peny6nurca Cenepua Maregonuja 6p',98/20L9' 42/2020'

74/202L,2L5'/202L u SA|ZOZ+), Onurruncxara us6opHa KoMI,IcHja Kapnou, Ha ceAHI4I{ara oAp}I(aHa

Ha AeH Lg.04.2024 roAuHa, Bo cocTaB flperce4atel H ruIeHoBI'I Io AoHece cJIeAHoTo

PEIIIEHHE
3A H3MEHyBA[bE I,I AOTIOIHyBAIbE HA PEIIIEHI'IE 3A OOPMI',IPAIbE HA I',I3EI',IPATIKI',I

OAEOP 3A LI36I'IPATIKO MECTO EPOI 2632

Ha uecroro Ha q,rreHo:.^ ua us6upar{Kuor o46op Elena llerponcra, Ha Koro My npecraHyBa

MaHAaToT no us6npavxuor og6op oA sApaBcTBeHH IIpI4tIIz HrA' ce I4MeHyBa / ue6upa JII4IIeTo :

PENYENHKA

Odpaseq 6Poi 7a
qteH 37 cm. (2) m. 7 uqaeH 38 od LI3

Brxrop [uxapcxr, OcxoeeH cy4 Cxonje 2,

(nue u npesune, uHcturyquia rage e apa6oreu)

cBoepar{eH noTnI,IC Ha HoBoI4MeUylaauot f
uonoua6paHlror TIJIeH

Onaa peureHl'Ie BJIeryBa Bo cl ila co AeHor Ha HeroBor AoHecyBarbe

clyx6euOto IJIacITJIO Ha onurzHa Kapnour LI Ha oglacHarala6ta Ha onIITI'IHaTa'

Konuja oA peIIreHLlero ce AocraByBa 4o {pxaenara us6opua rouucuja'

a (e ce o6jaau eo

TIPABHA IIOYKA:

TIJIEHOB}I:

Haraura Paruguen

Ba.lren'rlrrraJlyacu

{apxo E.nnnro

llporun oBa peureHrze, couracHo.uIeH 18 cras 3 o4 I'lS6opHUoT 3aKOHHK,US6panorof

HMeHyBaHoTO Jrr'rqe r4Ma flpaBo Aa rroAHece vsiasa sa Henpu$a(ame sa uz6oporf

,r"ryur*o""o 4o OnrurnHcxara us6opua t<ovtucuia, Bo poK o4 48 vaca' cMeraHo oA

AeHOT Ha IIplleMoT Ha I',I3BeCTyBarbeTo'

flocraeynamero Ha Vsjazara flpeKy lrotrlra He e Ao3BoJIeHo'

Peruesuero Ha orlIIITHHcxara aa6opua xovlucuja e KoHetlHo'

Ep. oe -llo/S
onL9.O4.2O24to4urua
Cxonie

APDi'J:[r :j5 j^'--- .-

lrrx Ha rtFsl+€:-' rogl

?0-. ro&

- --"--.--Tfrr'ec,

I,Inana Cas4anocra

it fat'yA[
?:8ry

+ln?s+

!h.fr:-"^ "ii
iffis
ioo - *"t?]:]
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2639

1.Се објавува Решение за изменување и 
одбор за избирачко место број 2639
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
Број: 11-3510/5    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2639 

 
Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици

2639  бр.09-117/5 од 19.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 

дополнување на членови и нивни заменици во избирачки 
117/5 од 19.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



PEI1Y6.1HKA C,EBEPHA MAKX'.IOIJI'IJA
()l tltlTHH \ l( \PIli-)i-Li

,,1P,\ -loH.{ t1-{ Jlt]lL{:

Odpaseq 6poj 7a
qneH 37 cm. (2) m. 7 u qrteu 38 od H3

Bps ocHosa Ha r{,reH 37 cras [2) tovxa 1J no Bpcra co q.rreH 38 o4 Lls6opuuor 3aKoHHK
[,,cryx6eu BeCHI,IK Ha Penylnurca Maxe4oHraja 6p.40'/2006, 1,36/2oo}, 148/2oo}, 155/2oo},
L63/2008, 44/2011, 57/2071, L42/20t2,3L/20L3,34/2073, 74/20L4,30/2074, Lg6/20t5,35'/2016,
97/2016, 99/201.6, 136/2016, 142/2076, 67/2017, 1,25/2017, 3B/iOuB, gg/2:01.8, 140/2018,
208/20\8' 27 /20L9 u Cayx6eu BecHIrK ua Peny6rzra Cenepua Maxe4oHzja 6p.98/Z0Ig, 4Z/10ZO,
74/202L,2L5/2021 u 58/2024J, onruruncxata zs6opHa KoMucrzja Kapnour, Ha ceAHzr{ara oApxaHa
Ha AeH 19.04.2024 roAHHa, Bo cocraB llpetce4are,rr 14 r{JreHoBr.r ro AoHece cJreAHoro

PEIIIEHI,IE
3A I{3MEHYBATbE I,I AOIIONHYBATbE HA PEIIIEHHE 3A OOPMI{PATbE HA I{3EI{PAIIKI4

oAEOp 3A I{3EI,IPAIIKO MECTO EPOJ 2639

Ha plecroro Ha 3aMeHHK nperceAareJror Ha uzlupaurcuor o46op feaena Eaaroieru(, ua xoja
H flpecraHyBa MaHAaror Bo us6upauxuot o46op oA 3ApaBcrBeHu npar{vrHt, ce HMeHyBa / us6upa
Jrr4IIeTO :

Maprja crojxoau*, JaeHa ycraxoaa l-pa4cxa 6u6nuorexa,,Epa(a Mrna4rxoeqr,,- cxonje,

(nue n npeaune, aucruryqNja xage e rpa6oreHJ

cBoepaqeH norrrr4c Ha HoBoraMeuysanuor f
uonous 6paHHor saMeHrrK rrperceAareJr

Onaa peureHHe BJIeryBa Bo cvila co AeHor Ha HeroBor AoHecyBarbe a (e ce o6jaau no
clyx6euoro f.IIacHJIo Ha onIIrrI4Ha Kapnou r4 Ha orJracH araraltaHa o[IIrrHHara.

Konuja oA peureHr.rero ce AocraByBa 4o flpxaanara us6opHa movraczja,

TIPABHA TIOYKA: Ilporun oBa pelreHr4e, corJracHo qleu 18 cras 3 o4Llz6opuuor 3aKoHr.rK, us6panoro/
HMeHyBaHoro JrHqe HMa npaBo Aa [oAHece vsjana sa uenpuQa(arne Ha ws60porf
llMeHyBarbero 4o oururHHcKara ras6opua xovrucuja, Bo poK o4 48 taca, cMeraHo oA
AeHOT Ha [pHeMoT Ha H3BeCTyBaBeTO.

,{ocranyaarrero Ha I4:jaaara npexy [orrrra He e Ao3Bo.rreHo.
Peueunero Ha olrrrrr14Hcxara as6opHa zja e xoHevHo.

Ep. oe -_lds
o4L9.04.2O24 ro1urua
Cxonie

9/IEHOBI,I:

pox ira qysa*€:--111
Fffi"",

Ba;renruna Jf

(* ^eoe,rr i'-i'\

!*ftn" is v7a '--i/ !-
,.4_ ,€t' .iz qr .i
\ - * moiil

{apxo

'-aP
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2597/1

1.Се објавува Решение за изменување 
одбор за избирачко место број 2597/1
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
Број: 11-3510/6    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2597/1 

 
Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици

2597/1  бр.09-70/3 од 20.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ 

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 
 

и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки 
/3 од 20.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



PEN}TB.'ITKA CEBEPHA M.4KF,.]OH}{JA
uilltl'l i,ilt \ !i rPil(il.rr

PENYEIIhKA MAKEEOHHJA

IPXABHA

O6poseq 6poj 7a
qneH 37 cm. (2) m.7 uqaeH 38 od II3

Bps ocuona Ha ruleH 37 cras [2) rovr<a 1) ao BpcKa co rrJreH 38 o4 I4s6opHuor 3aKoHraK
(,,Cayx6eH BecHHK Ha Peny6auxa Mare4oHuja 6p.40/2006, t36/2008, 748/2008, 155/2008,
L63 /2008, 44/201L, 57/20L1, 1,42/20L2,37/201.3, 34/20L3, t4/2074,30/20L4, L96/2075,35 /201.6,
97/2016, 99/2016, L36/20t6, 1,42/2076, 67/20L7, t25/2017, 3B/20L8, 99/2018, 140/20L8,
208/20L8,27/2019 u Cayx6eH BecHIaK na Peny6azna CenepHa Maxe4ounja 6p.98/20L9,42/2020,
74/2021,,215/2021u 58/2024), Onurruucxata us6opHa KoMHCHja Kapnour, Ha ceAHur{ara oApx(aHa
Ha AeH 20.04.2024 roAuHa, Bo cocraB llperce4arer a rureHoBr4 ro AoHece cJreAHoro

PEIIIEHLIE
3A LISMEHyBAIbE H AOIIOIHyBAIbE HA PEIIIEHI,IE 3A OOpMI{pAtbE HA I{3EI,tpArIKI,l

0AEOP 3A I,I3BI,tpArtKO MECTO EPOJ 2597 /L

Ha prectoro Ha r{JIeHor ua us6upaur<uor o46op fopau Tpajxoecxu, Ha Koro My npecraHyBa
MaHAaror no ue6npavxraor o46op, ce rrMeHyBa / ue6upaJrHr{ero :

Cre$an TeMxoB, Areuqraja 3a aAMtaH14crpaqrja,

fnue u npeaulre, tucruryquja ra4e e rpa6oreH)

cBoepaqeH rroTnlrc Ha HoBoHMeruyaa*:aor f
Hoeous6paHHor qJreH

Oeaa peureHlze BJreryBa Bo cvta co AeHor Ha HeroBor AoHecyBarbe a (e ce o6janz no

cayx6euoto rJIacH,IIo Ha onurr,rHa Kapnour H Ha orJracHarara6la Ha olrrrrrr4Hara.

Konuja oA perxeHHero ce AocraByBa 4o flpxarHara us6opua xovuzcuja.

TIPABHA IIOYKA: llporna oBa perxeHlre, corJracHo.{aeH 18 crar 3 o4Vs6opruuor 3aKoHHK, wz6pauorof
uMeHyBaHoro .[Hr{e r.rMa npaBo Aa rroAHece Vsjana sa uenpnQariame ua wz6oporf
HMeHyBalbero 4o OuurnHcKara ns6opHa xoturwcuja, Bo poK o4 48 taca, cMeraHo oA

AeHOT Ha IIpHeMOT Ha r,r3BeCTyBatbeTO.

focranynarrero Ha Vsjanara flpexy lrorrrra He e,qo3BoJreHo.
Perueu zero Ha onIIITHHcKara C KOHEI{HO.

;i r,t#
CEBEPHA

Ep. oe _4gk
oA20.O4.2O24 roguta
Cxonie

OI{K
IIP

Aaexca

{/IEHOBH:

Hataura v^* u "* ffi
Baa enrns a [l*tctty;t1l:n W
fapxoE.rrrHxos 'I I
HnanaCas4anocx^ 

y/

ol ,&2rt

Aprrrlirr 3dlx.-

$rx Hai q,rafi€: m&

X roA-

l-1omrc,

,\,101{.{q {"'1}l,lK"

K"*""uu;;>
"'9t Wirt e
a; i.'.,r-=;{ ;
\oota 'etrro' S-K, *":11)



                                                                                                                                                
 

22 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на 
во избирачки одбор за избирачко место број 2631

1.Се објавува Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
одбор за избирачко место број 2631
изборна комисија Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
 
Број: 11-3510/7    
Датум: 22.04.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
во избирачки одбор за избирачко место број 2631 

 
изменување и дополнување на членови и нивни заменици

2631  бр.09-109/3 од 20.04.2024 година,  доставено од Општинска 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стевчо Јакимовски,с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

членови и нивни заменици 

изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки 
109/3 од 20.04.2024 година,  доставено од Општинска 

во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



PENYEII14KA CEBEPHA

IPXABHA

PENYB,ITfKA CTBEPHA I!'! \KF' IOHIIJ'4"ciiiirrt"t'ttt \ KAPIrt)Lil

npuuEll,0, &'O/-
! *prrc** 3!t!x:

I ftx xi qlne*e: -ron'

I rn rDE

\ - 
---'-'--;.; Odpaseq 6poj 7a

7 u qneu 38 od II3I
qneH 37 cm. (2) m.

Bps ocuosa Ha r{,reH 37 cras [2) tovxa 1) no BpcKa co r{JreH 38 o4 Lls1opuuor 3aKoHHK(,,cayx6eu BecHHK Ha peny6azxa 
{axe4onuja- 6p.40'/2006, L36/zoo},'r4B/zool, rss/zool,1,63/2008, 44/207L,51/20L7, 742/2012,37/20L3, ZilZOtZ, 14/20!4,30/201.4, Lg6/2075,35/20L6,97/201.6, 99/20t6, L36/2016, 742/20L6, 67/2077, 1.25/2dL7, 38/2,018, gg/2078, 740/2ot1,208/2018, 27 /20L9 u Cayx6eu BecHHK na Peny6arzma Cesepua Mame4onuj a 6p.98/201g, 42/2020,74/2021,275/202L u 58/2024), onurraHcxara rzs6opHa KoMHcHja Kapnour, ,u ..4rrqara oApxaHa

Ha AeH 20'04'2024 roAI4 Ha, Bo cocraB llperce4arer u rureHoBr4 ro AoHece cJreAHoro

PEIIIEHIIE
3A I,I3MEHYBAIbE I{ AOIIONHYBATbE HA PEIIIEH}IE 3A OOPMI,IPATbE HA I{3EI,IPAIIKI,I

oAEOp 3A I43Er.{pArrKo MECTO EpOl 263r

Ha uectoro Ha 3aMeHHK rperceAareJror Ha us6npauxuor: o46op lytruiauafo.rrercxa, Ha KoroMy npecraHyBa MaHAaror Bo us6upaut<uor o46op oA 3ApaBcrBeHr4 npur{ r4Hyr, ce rzMeHyBa / us6upa
Jlr,rr{eTo :

Maprapnra Fpnrrurraxoaa, cpe4uo yqhn,,ure Ha r-pa4 cxonje [eopru flur,tutpoe,

(aue n npesaue, ffHcraTyqHja KaAe e opa6oreir)

cBoepar{eH norrrr,tc Ha HoBoHMeuyeauuor f
uonous6paH14 or 3aMeHIrK rrperceAareJr

Onaa peureHl'Ie BJIeryBa Bo cvfla co AeHor Ha HeroBor AoHecyBaFbe a (e ce o6jaru eo
clyx6euot o rrac]alto Ha onurHHa Kapnour 14 Ha or,[acH ar:a ta1laHa onrxrgHara.

Konzja oA perxeHrzero ce AocraByBa 4o {pxannara zs6opua rouzcuja.

TIPABHA TIOYKA: Ilporun oBa perreHHe, corJracHo qreu 1B cras 3 o4Lrz6opruuor 3aKoHHK, us6pauorof
LlMeHyBaHoro ,rrHrle HMa rrpaBo Aa [oAHece Llsjava sa uerpu$a(arne na ws60por'/
t4MeHyBalbero 40 onrurnHcKara us60pua xor,lucuja, Bo poK o4 48 vaca, .r"rrrl o4
AeHOT Ha IIpueMoT Ha H3BeCTyBatbeTo.

{ocranyaamero Ha I,Isjanara flpexy florrrra He e Ao3Bo,[eHo.
PeueHaeto Ha otrrrrruHcxara uja e xonevHo.

Ep. oe -_!e!/s
o420.04.2O24 roguua
Cxonje

{apxo Enrnros
llsaHa Cas4anocxa

OI{K u
Eil,

Aaexca CBCKII

9"lIEHOBII:

Hararua parugnen lY
Baaenruna./Iucu.rxo

f^e"'":sr:xS.t" 'oz4)

itttm'"8?
3,Y$,

rb1,ts+



                                                                                                                                                
 

22 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
1.Известување  бр. 09-, со Решение за објавување
2.Записник од седница на ОИК Карпош
3. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
за избирачко место број 2617, со Решение за објавување
4. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
за избирачко место број 2617/1, со Решение за објавување
5. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
за избирачко место број 2610, со Решение за објавување
6. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
за избирачко место број 2632, со Решение за објавување
7. Решение за изменување и дополнување на членови и 
за избирачко место број 2639, со Решение за објавување
8. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
за избирачко место број 2597,1 со Решение за објавување
9. Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици
за избирачко место број 2631, со Решение за објавување
 
 
 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и 
Тираж: 25 примероци 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош“

  

СОДРЖИНА 

, со Решение за објавување  
2.Записник од седница на ОИК Карпош , со Решение за објавување 

Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 
2617, со Решение за објавување 

Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 
2617/1, со Решение за објавување 

Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки о
2610, со Решение за објавување 

Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 
2632, со Решение за објавување 

Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 
2639, со Решение за објавување 

Решение за изменување и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 
2597,1 со Решение за објавување 

и дополнување на членови и нивни заменици во избирачки одбор 
, со Решение за објавување 

Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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во избирачки одбор 

во избирачки одбор 

во избирачки одбор 

во избирачки одбор 

во избирачки одбор 

во избирачки одбор 

во избирачки одбор 




